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Kauneimman 
joulukuusen metsästys

Pikoteknikin Puuha-Petet ottivat Annalan haltuun vuoden 2007 kisoissa.

Aito pyhäjokinen, Tauno Rajaniemi
HenRiiKKA SAlminen

Tauno Rajaniemi on toiminut 
lukion matematiikanopettajana 
Pyhäjoen lukiossa alusta lähti-
en. Joulukuun toisena päivänä 
hän täyttää 50 vuotta. 

Hän syntyi Pyhäjoen Rajanie-
messä ja on ollut kirjoilla Py-
häjoella siitä lähtien. Lapsena 
poika avusti maanviljelijäisäänsä 
maataloustöissä. Isä ehkä oli-
si toivonut poikansa jatkavan 
maatilalla, mutta äiti ja yläas-
teen opettajat kannustivat lu-
kioon ja opiskelemaan. Lisäksi 
Tauno haaveili opettajan am-
matista, ja kaverikin oli samassa 
lukiossa.

opiskelemaan Raaheen ja 
ouluun

 
Tauno kävi Raahen lukiota, 

asui viikot Raahessa alivuok-
ralaisena ja viikonloput auttoi 

maatilalla Pyhäjoella. 
Lukion aikana kouluaineiden 

suosikeiksi nousivat matema-
tiikka ja englanti. Opiskelua 
edesauttoivat Raahen kaupun-
gin kirjaston englanninkieliset 
kirjat. Pyhäjoen kirjasto kun oli 
jo käyty perin pohjin läpi. 

Lukion jälkeen oli suuntana 
yliopisto. Oulun hän valitsi lä-
heisen sijainnin takia ja valmis-
tumisen jälkeen jäi yliopistolle 
tutkijaksi. 

Juuret vetivät Pyhäjoelle

Kun Pyhäjoen lukio valmistui 
vuonna 1987, tuli Tauno tänne 
opettajaksi. Parasta oli, että 
opettajat saivat aloittaa uusia 
perinteitä ja puhtaalta pöydäl-
tä. Työpaikalla onkin opetta-
jan elämässä epätavallisen iso, 
kodinomainen rooli. Lukion il-
mapiiri on hyvä ja rento. Ehkä 
töiden takia hän on oppinut 
arvostamaan myös omaa aikaa 

ja yksinäisyyttä. 
Pelkkää työtä ei elämä suin-

kaan ole. Hän harrastaa luke-
mista, tietotekniikkaa, musiikin 
kuuntelemista ja elokuvien kat-
selua. ”Minulla on huono oma-
tunto lentopallon jäämisestä”, 
hän naurahtaa. 

Kirjoista hän tykkää lukea 
englanninkielisiä historiallisia 
kirjoja: myös sci-fiä ja fantasiaa 
sopivassa määrin. Kirjailijoista 
hän mainitsee parhaina muun 
muassa Mika Waltarin ja J. R. 
R. Tolkienin. Elokuvien liialliset 
efektit eivät houkuttele katselu-
hetkiin, vaan pienimuotoisempi 
on parempi. Hän myös autte-
lee siskonsa Hannelen poikaa 
Mika saarelaa isänsä vanhan 
maatilan töissä.

Nykyiseen perheeseen kuuluu 
pitkäaikainen kumppani, anne 
ontero, Oulusta. Viikonloput 
kuluvatkin pitkälti Oulussa. Tär-
keitä perheenjäseniä ovat myös 

Annen lapset ja lastenlapset 
oskari, selina, onni ja aatos. 

Vaikka Tauno tykkää matkus-
taa, palaa hän Pyhäjoelle ko-
tiinsa: ”Käynti voi olla vaikka 
vuoden mittainen, mutta kotiin 
on aina kiva palata.” Olihan hän 
vuoden ajan Yhdysvalloissa 
Fullbright -stipendiaattinakin 
opettamassa. Pyhäjoki on kui-
tenkin aina koti. Pyhäjoen tule-
vaisuuden haasteina ovat väes-
tönkehitys ja talous.

syntymäpäiväkonsertti

50 vuotta täyttäminen ei tun-
nu isolta asialta. ”Ikääntyminen 
on jokapäiväistä.” 30. marras-
kuuta syntymäpäiväsankari jär-
jestää juhlien sijasta konsertin 
lukion Pauhasalissa, jossa kuul-
laan aaro Hellaakosken runo-
ja Kaj Chydeniuksen sävelin. 
Konserttiin ovat tervetulleita 
kaikki ystävät ja tuttavat. 

Kuka: Tauno Rajaniemi
syntynyt: 2. joulukuuta 1958 Pyhäjoella
ammatti: lukion matematiikan ja fysiikan lehtori
Motto: Tee toiselle se, mitä haluat itsellesi tehtävän

Joulukuusen metsästys on 
vankkaa osaamista ja terävää 
kuusen vainua vaativa laji. Myös 
taistelutahdosta, kekseliäisyy-
destä ja suunnistustaidoista on 
hyötyä, kun kisaajat suuntaavat 
kulkunsa Pyhäjoen vehreisiin 
metsiin. Lauantaina 13.12.2008 
kolmatta kertaa järjestettävissä 
Joulukuusenhaun MM-kisoissa 
Pyhäjoella testataan, kenestä 
on tähän vaativaan tehtävään. 

Kisaan osallistuvat joukkueet 

yrittävät saada ankaran tuoma-
riston pisteet puolelleen hyö-
dyntämällä omia taiteellisia ja 
verbaalisia taitojaan. Tuomaris-
ton puhetta johtaa Juha Mieto, 
ja taiteellisista pisteistä vastaa 
itse joulupukki. Joukkueiden on 
siis näytettävä parasta osaamis-
taan tuomariston vakuuttami-
seksi. Täydellisen ulkomuodon 
omaavasta kuusestakaan ei ole 
kisassa haittaa!

Annalan kotiseutumuseon his-

toriallisessa miljöössä tapah-
tumavieraita viihdyttävät mm. 
jouluisissa tunnelmissa olevat 
Pelle ja Paukku-koira. Lap-
set ja lapsenmieliset pääsevät 
nauttimaan hevosajelusta ja 
erilaisista musiikkiesityksistä. 
Tapahtumassa esiintyvät mm. 
Soliseva-kuoro, Pelimannit, 
oona Muurinen, Tiernapojat 
ja Funky Remix –tanssiryhmä. 
Tapahtumapaikalla järjeste-
tään myös joulumyyjäiset, ja 
nälkäisen vatsan voi rauhoit-

taa maukkaalla joulupuurolla ja 
torttukahveilla. Yleisölle pääsy 
tapahtumaan on ilmainen.

Oletko sinä tuleva joulu-
kuusenhaun MM-kisamestari 
vuosimallia 2008? Kokoa oma 
joukkueesi ja osallistu. Osallis-

tumismaksu yleisessä sarjassa 
on 80e ja firmasarjassa 150e. 
Ilmoittautumisaika päättyy 
8.12.2008 tai niin kauan kuin 
tilaa riittää. Mukaan otetaan 30 
nopeimmin ilmoittautunutta 
joukkuetta. Tällä hetkellä paik-
kansa kisassa on varmistanut 

kymmenkunta joukkuetta. Mu-
kaasi tarvitset terävän kirveen 
lisäksi rohkeutta, luovaa hul-
luutta ja roppakaupalla koot-
tuja selityksiä! Älä hukkaa tilai-
suuttasi vaan hyppää mukaan 
hauskaan tunnelmaan! Katso 
lisää www.joulukuusenhaku.fi. 



PJK tiedottaa
II-Divisioona jatkuu Pyhäjoen jäähallissa

  PJK - PyPo (Pyhäjärvi)
La 29.11. Klo 16.00
Kaikki kannustamaan edustus kohti sarjakärkeä!

Junnut pelaa!
D96 PJK - ouHu (oulainen) su 30.11. klo 14

PJK G- (2001 ja myöhemmin syntyneet) ja 
F00-juniorit, vakioharjoitusajat ti 16.45 ja 
to 17.45. Uusia pelaajia otetaan mukaan!
Jäähallille hankittu kahdet uudet pienten junio-
reiden varusteet, joilla voi tulla kokeilemaan 
ilmaiseksi, miltä kiekkoharrastus tuntuu.

Myös e-junioreihin (97-99 -syntyneet) 
mahtuu uusia pelaajia!

lätkä lähellä sydäntä
Ville Solinen

 Kello on puoli kuusi tiistai-
iltana. Pyhäjoen jäähallilla käy 
melkoinen säpinä; junnuja vi-
lisee ympäriinsä, varusteet 
kannetaan koppiin, luistimia 
teroitetaan ja mailoja erkataan 
- kaikki valmistautuvat tuleviin 
jäätreeneihin. 

Treenien alkaessa joukkue 
kerääntyy kuulemaan ville 
Korpelan, joukkueen valmen-
tajan, ohjeet, joiden mukaan 
harjoitteet tehdään.

Joukkue koostuu 9-10 vuo-
den ikäisistä pojista. Valmen-
tajan vapaa-aika kuluu pitkälle 
joukkueen parissa. ”Reenataan 
pari kertaa viikossa ja viikon-
loppuisin on vielä pelit päälle. 
Aina en itse kuitenkaan ehdi 
peleihin mukaan, sillä omat 
pelit pelataan joskus samaan 
aikaan.” 

Ajanmeno ei haittaa, vaan 
hän toivoisi valmennushommia 
vielä enemmän. Junnuja hän on 
valmentanut jo vuodesta 2006 
saakka. Silloin sari Tiikkaja ky-
syi valmennushommaan, johon 
lukiolainen suostui heti.  

Pelaaminen iloista 
yhdessäoloa

Parasta valmennustyössä on 
ollut nähdä, kun junnut kehitty-
vät. Korpela pitää lasten kanssa 
työskentelystä. Parhaaksi val-

mennuskokemuksekseen hän 
mainitsee koko viime kauden. 
He pelasivat monia hyviä ja 
tiukkoja pelejä. 

On pojille pitänyt välillä suut-
tuakin: ”Silloin pitää suuttua, 
kun pojat tulevat reeneihin vain 
pelleilemään.” Pelaaminen jouk-
kueessa on enemmän iloista yh-
dessäoloa kuin totista puurta-
mista, mutta harjoitukset pitää 
silti tehdä kunnolla. 

Erityistä koulutusta Korpe-
lalla ei työhön ole. Kokeneem-
milta valmentajilta saa neuvoja 
ja vinkkejä, kun niitä tarvitsee. 

”Tulevaisuudessa on tarkoitus 
jokin koulutus kuitenkin käydä. 
Vierumäen valmentajakoulutus 
on käynyt mielessä.”    

Korpela on ollut jääkiekon 
kanssa tekemisissä koko ikän-
sä: ”Aloitin PJK:n F-junnuissa, 
joista siirryin Raahe-Kiekkoon 
E-junnuihin. Pelasin Raahessa 
kolme vuotta, jonka jälkeen pa-
lasin pariksi vuodeksi PJK:hon. 
Sieltä jatkoin takaisin vielä Raa-
he-Kiekkoon ja nykyään pelaan 
PJK:n edustusjoukkueessa. Aika 
näyttää, mitä tulevaisuus tuo 
tullessaan niin valmennuksen 
kuin pelaamisenkin saralla.”

PJK:n E-98 -juniorit valmentajansa Ville Korpelan kanssa.

Ville Korpela (keskellä) on jääkiekon junnujoukkueen valmentaja 
sekä erittäin pätevä Kuulumisten taittaja ja urheilutoimittaja. 
Vasemmalla taittajatoveri Janne Ollila ja oikealla luokkakaveri 
Reeta-Mari ”Repa” Loukusa. 

Joki-Kiekolle täydet 3 pistettä
Pyhäjoen Joki-Kiekko tarjosi 

lauantaina kotiyleisölle viihdet-
tä voittamalla KoMu HT 2:n lu-
kemin 6-4. 

Tavoistaan poiketen Joki-
Kiekko sai vahvan startin pelille, 
kun ajassa 3.36 ville ollanke-
to siirsi kotijoukkueen 1-0 -joh-
toon. Maalitehtailu jatkui ajassa 
11.48, kun ville Moilanen tä-
räytti kiekon maaliin Joni Kar-
vosen ja Marko Tervosen esi-
työstä. 2-0 -lukemissa mentiin 
myös erätauolle, vaikka KoMu 
oli pelissä hieman hallitsevampi 
osapuoli. 

Toisen erän alussa vierasjouk-
kue painoi vahvasti päälle, mut-
ta PJK kesti. Kun vierasjoukkue 
ei omissa yrityksissään onnistu-
nut, päätti Joki-Kiekko rankais-
ta; kun oli pelattu 26.06, Joni 
Karvonen lisäsi kotijoukkueen 
etumatkan jo kolmeen maaliin. 
Kavennus tuli kuitenkin kolmen 
minuutin päästä, kun Mikko 
Rintamäen lyöntilaukaus up-
posi kotijoukkueen maaliin. Tä-

män jälkeen molemmille joukku-
eille annettiin tilaisuus kokeilla 
maalintekoa ylivoimalla, mutta 
tuloksetta. Tehottomien ylivoi-
mien jälkeen esiin astui Juha-
Matti nuolioja, jonka lämäri 
upposi vierasjoukkueen maali-
vahdin längistä maaliin. KoMu 
ei tästä hätkähtänyt, vaan Joni 
Koskela rankaisi jo seuraavassa 
vaihdossa, ja kotijoukkue johti 
jälleen vain kahdella maalilla. 
Samoissa 4-2 -lukemissa men-
tiin erätauolle. 

Kolmas erä alkoi Joki-Kiekon 
kannalta katastrofaalisesti, sil-
lä ajassa 42.43 vierasjoukkue 
oli tullut tasoihin Jarmo veh-
kalan ja Thomas nordbergin 
maaleilla. Tämän jälkeen ko-
tijoukkueen valmentaja Harri 
Kela herättelikin joukkuet-
taan aikalisällä. Pelin edetessä 
vierasjoukkue alkoi keskittyä 
entistä enemmän mailalla pe-
laamiseen ilman kiekkoa, sillä 
koukkua ja mailaa näytti tulevan 
käsille aika runsaasti. 5 minuut-
tia ennen loppua se kostautui, 

sillä Joki-Kiekon pelatessa yli-
voimaa Nuoliojan illan toinen 
maali siirsi Joki-Kiekon johtoon. 
Vierasjoukkueen viimeisetkin 
tasoitusmahdollisuudet kuih-
tuivat typeriin jäähyihin, ja ajas-
sa 59.19 Henri Tuomikoski 
tälläsi viimeisen sinetin otte-
lulle, ylivoimalla totta kai. Vii-
meisen puolen minuutin aikana 
kerkesivät tunteetkin lämmetä 
pariinkin otteeseen, mutta suu-
remmilta kolhuilta vältyttiin. 
Näin pisteet jäivät Pyhäjoelle 
lukemin 6-4. 

Joki-Kiekolta palkittiin tehot 
1+2 kerännyt joukkueen kap-
teeni Ville Moilanen. Myös Joni 
Karvonen teki tehot 1+2. Juha-
Matti Nuolioja kunnostautui 
kahdella osumalla.

PJK:lla on ensi viikonloppuna 
edessä tuplaviikonloppu, sillä 
lauantaina Joki-Kiekon vieraaksi 
saapuu Pyhäjärven Pohti. Sun-
nuntaina joukkue matkaa Niva-
laan Cowboysien vieraaksi.

Lätkäsivu
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Kutsu
FENNOVOIMA tarjoaa yhteistyössä 
Pyhäjoen Joki-Kiekon, Pyhäjoen Marttojen ja 
yhteisluvassa mukana olevien hirvimiesten 
kanssa lihakeittoa Pyhäjoen jäähallin kahviossa 
lauantaina 29.11. klo 12-15. Klo 16 alkaen jää-
hallilla PJK-PyPo, otteluisäntänä Fennovoima

Tilaisuudessa voi tutustua FENNOVOIMAN 
YVA -selostukseen ja Hanhikiven ydinvoima-
laitosalueen asemakaava- ja 
osayleiskaavaluonnoksiin.

Tervetuloa!

Käen taiot - muotoilijan ja 
arkkitehdin yhteisnäyttely

Käen taitoa, käsityöläisyyt-
tä, kykyä työstää materiaaleja, 
rakentaa, valmistaa käyttö- ja 
koriste-esineitä, pidetään pe-
riytyvänä. Totta vai tarua. Perk-
kiön suksipajalta Vatjusjärvel-
tä haapavetisestä puusuksesta 
on yhteys Nollanollan selke-
älinjaisiin tuotteisiin, uuteen 
nykyaikaiseen puun käyttöön 
muotoilussa.

Jokaiseen rakennukseen 
liittyy historiaa. Pienikin ra-
kennus kertoo omaa tarinaa 
omasta ajasta, rakentajasta, 
materiaaleista, työtavoista… 
Arkinen kalalato, puusilta tai 
kivinavetta on aina riittävän 
arvokas ikuistettavaksi joulu-
korttiin. Näyttelyn korttisarja 
on syntynyt 20 vuoden aika-

na hyvinä pitämieni asioiden 
tukemiseksi ja sydämen asian, 
vanhan rakennuskannan, arvos-
tuksen kohottamiseksi.

Muotoilija Mikko Kittilä 
Nollanolla:sta ja arkkitehti Heli 
Kittilä ovat joulukuun vieraita 
kirjaston näyttelytilassa. Käen 
taiot-näyttely on avoinna maa-

nantaina ja torstaina 11-16, tiis-
taina, keskiviikkona ja perjantai-
na 13-20, juhlapyhinä suljettu. 
Tervetuloa tutustumaan.

Uusi kauppiaspari eväskonttiin
PiiA mARTinmäKi, JennA SAARio

K-market Eväskontissa pu-
haltavat uudet tuulet Toni Pe-
rälän ja saara Huovisen siir-
ryttyä Ouluun K-supermarket 
Joutsensillan kauppiaiksi. Uudet 
kauppiaat Teemu Martikainen 
ja Mervi Jaako-Martikainen 
aloittivat kauppiasuransa Pyhä-
joella marraskuun alussa. 

Oulusta kotoisin oleva kaup-
piaspari on ollut pitkään K-
ryhmän palveluksessa. Teemu 
on koulutukseltaan tradenomi. 
Teemu on tehnyt töitä Keskol-
la SAP- neuvojana ja koulut-
tajana sekä vastannut uusien 
K-kauppiaiden rekrytoinnista. 
Kauppiasharjoittelun Teemu 
teki K-supermarket Joutsensil-

lalla. Tällä hetkellä äitiyslomalla 
oleva Mervi on koulutukseltaan 
parturi-kampaaja. Hän on hank-
kinut ruokakaupan tuntemusta 
K-supermarket Ruokahovissa ja 
Anttilassa.

Teemu ja Mervi ovat tyyty-
väisiä kauppaan ja uuteen koti-
kuntaansa. Uudet kauppiaat on 
otettu Pyhäjoella hyvin vastaan. 
”Asiakkaat ovat tulleet juttele-
maan ja toivottaneet tervetul-
leeksi”, Teemu kertoo. Uusien 
kauppiaiden työtä helpottaa 
se, että Eväskontissa on tuttu ja 
ammattitaitoinen henkilökunta. 
Remonttia Eväskontissa ei aiota 
tehdä, mutta valikoimia on tar-
koitus kasvattaa.

Uusi K-kauppias Teemu Martikainen kertoo viihtyvänsä Pyhäjoella.

Yläaste tiedottaa
Kokeet 
ma 1.12. 8b maantieto
ti 2.12. 7a kotitalous
ke 3.12. 8lk maa-ja metsätalous, 9b biologia
to 4.12. 7bc kotitalous

KiRKossa TeHDÄÄn iKKUnaReMonTTi.
Kirkon vanhat ulkoikkunat myydään 10e/kpl.
Ikkunat myydään varausjärjestyksessä.
Varaukset kirkkoherranvirastoon p. 433119
ma klo 8-12, ti klo 12-16 ja ke klo 12-16
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Ravintola DADO
Vanhatie 44
86100 Pyhäjoki
044-3500 540
www.dado.ws

LoUnas
 VKO 49

1.12 MAANANTAI: 
NAKKIKEITTO 6,5e
LASAGNE 8,5e

 2.12 TIISTAI:      
KANASALAATTI 6,5e
UUNILOHI 8,5e

3.12 KESKIVIIKKO: 
SIPULIKEITTO 6,5e
STROGANOFF  8,5e

4.12 TORSTAI: 
KALAKEITTO 6,5e
BROILERIN RINTAA 8,5e

5.12  PERJANTAI: 
SIENIKEITTO 6,5e
PIPPURILEIKE 8,5e

avoinna
Ma - Ti 10-15
Ke - To 10-15 sekä 21-01
Pe  10-03
La  12-03
Su  12-20

JoULUnavaUs

KaRaoKe
liput 3e

joulunavauksen kunniaksi 
tarjoamme asiakkaillemme 

glögiä klo 18-20

Perjantai 28.11. Lauantai 29.11.

www.dado.ws Keskiviikon pokeri-

illat jatkuvat....

www.valttikortti.fi

Takuuvarma 
tanssittaja

T. aLaHÄivÄLÄ 
& 

RoManCe
liput 5e

(yksityistilaisuus klo 19-21)

Sunnuntaina 
30.11.
kaikki 

pizzalistan 
pizzat

6e
(kotipakettiin)
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 Joulunavausliite
Joulu on joskus

Joulu on joskus helmikuussa,
joskus syyspimeässä syyskuussa, kun niiksi tulee
ja järvet jäässä
sisällisesti, meissä.
Minä pystytän aina silloin tällöin joulupuun
                      kun sattuu ja juhlamieli yllättää
- sisällisesti, varkain – 
ja sieppaan sen taas pois kenenkään huomaamatta
vaikka kesken juhlan
kun senkertainen juhlamieli on palanut loppuun.
Sillä tavalla se ei kulu,
ei kuivu eikä varise.
Joulu on, kun joku nostaa katseensa, ojentaa kätensä.
Kun rakastettu tulee kadun yli eikä vielä,
                    ei vielä huomaa.
Kun lapsi liikahtaa maailman kohdussa ja sanoo:
- Minä tuon rauhan ihmisten keskelle,
                   minä tulen.

- Lassi nummi
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avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
  la 8.00 - 13.00
  

  Puh. 433 750

  

   4H:n käsityöpuodissa
Joulunavaus  

28.11.08 klo 10-16
     Glögin, kahvin ja torttujen kera!

Monet lahjat meiltä löydät, 
hyllyt täynnä on ja pöydät.
Enkeleitä on monia, 
lahjat pehmeitä tai kovia.
Meiltä löydät myöskin essut, 
patakintaat käsintehdyt.
Koriliinat, näppikset, 
villasukat lämpöiset.
Saunasetit, löylyntuoksut, 
Pukilla on monet juoksut.

               TeRveTULoa!

Liikunta on
parasta lääkettä!

PYHÄJoen aPTeeKKi
ma-pe 9-17, la 9-13

puh. (08) 434 0500

Pidetään poikkeuksellisesti 
suljettuna 

la 29.11. ja la 6.12.

Myytävänä

aitoja havutöitä
Mäkitiellä

puh. 044 549 7141
Tervetuloa Keskustan Pyhäjoen paikallisyhdistyksen syys-
kokoukseen sunnuntaina 30.11. klo 14 monitoimitalon kah-
vioon. 
Paikalla meitä keskusteluttaa kansanedustaja Inkeri Kerola.
Tarjolla kahvit ja kokoukseen osallistujien (jäsenistön) kes-
ken arvotaan kylpylälahjakortti.
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SAmU SARPolA

ilkivalta monipuolista

Pyhäjoen taajamassa sijait-
seva Valistustalo on ollut jo 
reilun vuoden ajan suljettuna. 
Nuorten monipuolisen ajan-
viettopaikan sai suljetuksi viime 
vuoden elokuussa tapahtunut 
tulipalo. Liekit saivat alkunsa 
rakennuksen väliseinästä, josta 
ne tuskin ovat omatoimisesti 
päivänvaloon päässeet. Raken-
nusta epäilläänkin tahallaan sy-
tytetyksi. Poliisi tutkii asiaa. 

Vielä tänä päivänäkään tihu-
työt eivät ole loppuneet. Ra-
kennuksen ikkunoita on rikottu 
ja lukkojen taakse murtaudut-
tu – kaikki on hajotettu. Myös 
sähkönjakelu on katkaistu. Va-
listustalon käyttäjät ovat kes-
kustelleet ilkivallan teosta. Har-
rastajien harmiksi viime aikoina 
onkin kulkenut huhua, tullaanko 
”Valikkariksi” kutsuttua raken-
nusta purkamaan?

Ei ole kieltämistä, ettei Valis-
tustalo olisi vanha rakennus. 
Onhan rakennus palvellut sen 
käyttäjiä jo yli 50 vuoden ajan. 
”Onko rakennus turvallinen?”. 
Mikäli rakennusta ollaan purka-
massa, niin on siitä myös annet-
tava pätevä syy sen käyttäjille. 
Rakennuksen toteaminen ris-
kialttiiksi olisi tietenkin pätevä 
syy, mutta voitaisiinko sekin 
ongelma korjata?

valistustalo harrastuksena

Valistustalo on paitsi pyhäjo-
kisten, myös useiden ulkopaik-
kakuntalaisten vapaa-ajanviet-
topaikka. Sen yksiä aktiivisimpia 
käyttäjiä ovat rullalautailijat, 
joita rakennus on palvellut jo 
noin 20 vuoden ajan. Lajin har-
rastajia, eli uskollisia Valistusta-
lon käyttäjiä, tulee useimmiten 
jopa Oulusta asti. Tämän talon 
kaltaista rullalautailun sisähal-
lia ei ainakaan Pyhäjoesta 100 
kilometrin säteellä löydy. Rul-
lalautailun lisäksi Valikkari on 
viime vuosina toiminut muun 
muassa bänditreenikämppänä, 
sekä diskotilana.

Valikkarin puolesta on viime 
aikoina puhuttu paljon. Valis-
tustalon käyttäjät ovat keskus-
telleet, mitä ongelman korjaa-
miseksi voisi tehdä.  Saisimmeko 
perinteiset talkoot vireille? Jos 
Valistustaloa ehostaa, siitä sai-
si mahtavan paikan esimerkiksi 
skeittaajille, muusikoille jne. 
Tänä päivänä on varmasti huu-
tava pula treenikämpistä, joita 
bändit Raahen seudulla halaja-
vat. Kysyntää olisi varmasti.

arvokas kulttuurikohde

Suuri osa pyhäjokisista olisi 
valmiita purkamaan Valistusta-
lon, sillä talonrotisko tuskin he-
rättäisi tunnearvoa. Tunnearvoa 
kuitenkin on kertynyt vuosien – 
vuosikymmenien - varrella. Toi-

vottavasti siis Valikkarilla nuo-
ruutensa viettäneet aikuisetkin 
ottaisivat kantaa rakennuksen 
kohtaloon.

Tässä tilanteessa voisi kuvitel-
la, että vastakkain asettuisivat 
Pyhäjoen kunta ja Valikkarin 
käyttäjät. Ja kyllä, Pyhäjoen 
kunta voisi mahdollisesti saada 
tontin jos toisenkin lisää, mikä-
li rakennus purettaisiin, mutta 
mitä mieltä sen vakituiset käyt-
täjät olisivat asiasta? Mihin he 
joutuisivat harrastuksensa siir-
tämään?

Entä ne, jotka ylipäätään ovat 
aikoinaan kovalla työllä ja rahalla 
mahdollistaneet sisähallin sekä 
muut harrastusmahdollisuu-
det? Aikojen kuluessa skeittaa-
jat itse ovat vastanneet paikan 
siisteydestä – sen siivoamiseen 
ja tarvikkeiden uusimiseen on 
mennyt ajan lisäksi rahaa.

Asia olisi hyvä nostaa kunta-
laisten korviin ja kysyä heidän 
mielipidettään siitä, onko näin 
ainutlaatuista ja kulttuuriarvo-
kasta rakennusta purettava? 
Heidän lisäkseen myös kaikilta 
itse rakennusta käyttäviltä tuli-
si kysyä mielipide. On huomat-
tava, että heitä löytyy Pyhäjo-
en ja Oulun lisäksi muualtakin 
Suomea.

operaatio Valistustalo

Joulukuusi

Kasvoipa tuuhea kuusentaimi
metsässä taivasalla.
Kun näreessä riittää käpyjä,
on ruokaa oravalla.
Ja miksikäs muuksi kuin käpypuuksi
päästään kasvamalla.

Mutta nyt pääsit kaupunkiin ja 
kotisi kauas jää.
Palloja oksiin laitettiin
ja lankaa välkkyvää,
vieläpä joulun kunniaksi
monta kynttilää.

Ja jonnekin oksien lomaan
oma keijusi piiloutuu.
Kun lapset vaipuvat uneen,
se saapuu, hymysuu,
sinun kauneuttasi katsomaan,
pieni joulupuu.

Cicely Mary Barker, 
Puiden keijukaiset, 1982, 
suom. Eila Kivikk’aho
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Merikatu 1, 92100 RAAHE
P. (08) 439 3433, 439 3340, fax 439 3166

email: raaheopisto@raahe.fi   
kotisivut: http://raahe.fi/raaheopisto 

RaaHe-oPisTon KevÄÄn 2009 UUDeT KURssiT PYHÄJoeLLa
 
KevÄTLUKUKaUsi 12.01.2009 - 29.04.2009
Talviloma               02.03.2009 - 08.03.2009 
Pääsiäisloma   09.04.2009 - 13.04.2009 
(Kiirastorstaina ei pidetä tunteja.) Torstaisin kokoontuvat ryhmät aloit-
tavat 8.1. (korvataan 30.4. vapun aaton tunnit)

ennaKKoiLMoiTTaUTUMinen  
puh. 439 3433, 439 3340, 439 3431 (ilmoita kurssin numero 
ilmoittautuessasi) tai verkkoHellewissä ilmoittautumisen kautta 
nettiosoitteessa:  https://opnet.virkamaki.fi/raahe/   

110328 LasiTYÖKURssi, Pyhäjoki     Joka 2. viikko  la 10.00-15.00
Keskuskoulu, Koulutie 9, Pyhäjoki                         17.1.2009-18.4.2009
Heikki Ulvi                             Enintään  16 opiskelijaa
Kurssimaksu 27e.  48 oppituntia. 

Teemme tiffany- ja mosiikkitöitä. Sopii vasta-alkajille. Mukaan muistiin-
panovälineet. Tarvittavan materiaalin voi hankkia opettajalta. Kokoon-
tuu joka toinen lauantai alkaen 17.1. Syksyllä ennakkoilmoittautuneiden 
ei tarvitse enää ilmoittautua. ennakkoilm. alkaa 1.12.09 klo 9.00.

110443 KaHviPUssin UUsi eLÄMÄ, Keskuskoulu
Keskuskoulu, Koulutie 9, Pyhäjoki,         pe 18.00-21.30, la 9.00-16.00
Raija Saukko             23.1.2009 ja 7.2.2009
Kurssimaksu 15e.   14 oppituntia.            Enintään  12 opiskelijaa

Kahvipusseista kassit, korit, reput, käsilaukut, tabletit, pannunaluset. 
Mukaan: kahvipusseja (40 - 100), ompelulanka, maalarinteippi, sakset, 
kuminauhalenkkejä. Kokoontuu pe 23.1. klo 18.00-21.30 ja la 7.2. klo 
9.00-16.00. ennakkoilm. alkaa: 1.12.08 klo 9.00. 

340118 TieToTeKniiKKa HaLTUUn 2
Pyhäjoen lukio, Koulutie 8      ma 18.00-20.30
Risto Kangas. Kurssimaksu 35e.              12.1.2009-27.4.2009 
39 oppituntia.             Enintään  12 opiskelijaa 

Kurssilla syvennetään atk:n perustaitoja mm. kuvankäsittelyä. 
ennakkoilm. alkaa: 1.12.08 klo 9.00. 

110605 TaRinaT Ja RUnoT TaLTeen, Pyhäjoen kirjoittajaryhmä 
   Opetuspäivät keväällä-09:  pe-la 16.-17.1., 13.-14.2. ja 24.-25.4.09 pe 

18.00-21.00, la 9.00-15.00 Pyhäjoen kirjasto, Ruukintie 1,  
opettajana Pirkko Böhm-Sallamo.

110607 TaRinaTUPa, Pyhäjoki Joka 2. ke 13.00-14.30 alkaa ke-
väällä 14.1.09. Pyhäjoen kirjasto, Ruukintie 1, opettajana Seija Viljan-
maa. Maksuton. Tervetuloa!

TeRveTULoa oPisKeLeMaan!

http://raahe.fi/raaheopisto

Kirjaston Tarinatupa, Seija Viljanmaa, kokoontuu
poikkeuksellisesti ti 2.12. klo 13-14.30 (ei 3.12.)

Aihetta kiitokseen
Kiitokset Antero Vuotille sunnuntain sävellyskonsertista. 
Varsinkin viimeiseksi laulettu Kotiseutulaulu on tosi komea 
sekä sävelen että sanoituksen osalta.

- Kuulija

PYHÄJOEN KUNTA
Itsenäisyyspäivä lauantaina 6.12

Kello 11.00 Jumalanpalvelus kirkossa, saarnaa kirkkoherra 
Jukka Malinen. Kunniakäynti sankarihaudoille

Kello 12-13 Kahvitarjoilu lukiolla

Kello 13.00 Itsenäisyysjuhla Pauhasalissa, juhlapuhe 
maanviljelijä Ari Pirkola

Kello 17.00 Kynttilöiden sytytys sankarihaudoilla, 
partiolaisten soihtukulkue pappilan renkituvalta 
sankarihaudoille

Hyvää itsenäisyyspäivää

Pyhäjoen kunta, seurakunta ja eri järjestöt

PYHÄJOEN KUNTA
Kuulutus

Merenrannikon rantayleiskaava

Pyhäjoen valtuusto on kokouksessaan 12.11.2008 §:ssä 59 
hyväksynyt merenrannikon rantayleiskaavan osa-alueittain: 
osa-alue 1 Pohjankylä, osa-alue 2 Etelänkylä, osa-alue 3 
Yppärin pohjoinen ja osa-alue 4 Yppärin eteläinen.

Yleiskaavakartat ovat nähtävillä kunnan www-sivuilla 
(osoitteessa www.pyhajoki.fi). Valtuuston pöytäkirja on 
ollut yleisesti nähtävillä 19.11.2008.

Pyhäjoen kunnanhallitus

PYHÄJOEN KUNTA
URHEILUAPURAHAT ovat haettavissa ma 8.12.2008 

klo 15.00 mennessä osoitteella Pyhäjoen kunta / 
Vapaa-aikajaosto, PL 6, 86101 Pyhäjoki.

Hakukaavakkeita saa virastotalon neuvonnasta ja niitä voi 
tulostaa osoitteesta www.pyhäjoki.fi (Palvelut / Liikunta / 
Urheiluapuraha -otsikoiden alta). Lisätietoja 
vapaa-aikaohjaaja Maire Ekoluoma 044-7390 235

Joulun avaus 28.11.08 klo 10-16
4H Käsityöpuodissa
Glögin, kahvin ja torttujen kera!
TeRveTULoa!
 
Kaipaatko apua joulusiivouksiin?
Meiltä 4H-työpalvelun kautta koulutetut nuoret,
vaikka kotisi siivoukseen, ikkunoiden pesuun, pihatöihin yms.
Tiedustelut 4H-toimistolta 08-4390220 tai 044-3390220

Jouluiset askartelukurssit:
Kirkonkylän monitoimitalolla torstaina 27.11 klo 16 – 20
Parhalahden koululla 5.12 klo 16 -20
Yppärin koululla 11.12 klo 16 -20
Kirkonkylän monitoimitalolla 12.12 klo 16 – 20

Pyhäjoella ahkeria 
nuoria yrittäjiä
TUomAS RUoTSAlAinen

Pyhäjoelle on tänä syksynä 
perustettu uusi NY-yritys. Yri-
tyksen perustajat Henna oja, 
Janika Keskitalo, Riikka ja 
Reija Koskenlaine halusivat 
kokeilla yrittämistä. Kaikki ty-
töt pitävät leipomisesta, joten 
he perustivat Kaffe -nimisen 
yrityksen, joka järjestää kahvi-
tuksia ja erilaisia tilaisuuksia.

Heidän yrityksensä toimii tä-

män vuoden. Nelikko suositte-
lee yrityksen palveluita kaikille, 
joilla on järjestettävänä tilai-
suuksia tai kokouksia. 

Tyttöjä ohjaa opettaja ko-
titalousopettaja eini Moila-
nen. Yrittäjillä on ollut onnea, 
sillä viime vuoden yrityksen, 
HEMMA:n, jäsen on auttanut 
heitä.  ”Heli Luodon kanssa 
olemme keskustelleet hinnoit-
telusta”, kertoo Riikka Kosken-
laine.

Tarinoita aikuisille
HennA PöPPönen

Joka toinen keskiviikko 
13–14.30 Pyhäjoen kirjastolla 
kokoontuu seija viljanmaan 
johdolla keskustelupiiri Tari-
natupa. Keskustelemassa käy 
yleensä ihmisiä noin 50-vuoti-
aasta ylöspäin, mutta kaiken-
ikäiset ovat tervetulleita pai-
kalle.

Jokainen saa vuorotellen ker-
toa omaa tarinaansa. Viljanmaa 
valmistelee aiheet kotonaan. 
Hän on kouluttautunut eläke-
liitossa Tarinatupakurssin ve-
täjäksi ja on halunnut aina olla 
tarinan avaajana, sillä se on 
luontevaa hänelle. Tarinatupa 
kuuluu Raahe-opiston piiriin, 
joten se on ilmainen kaikille.

Pyhäjokialueen 
joululehti ilmestynyt
iRJA PAHKAmAA

Jo perinteeksi muodostunut Py-
häjokialueen kuntien yhteinen jou-
lulehti on taas myynnissä. Tämän 
vuotisessa lehdessä on yllättävän 
paljon lukemista ja oman kunnan ih-

misetkin ovat olleet aktiivisia juttu-
jen, runojen ja haastattelujen teos-
sa. Siitä suuret kiitokset aineiston 
kokoajille sekä myös ilmoittajille. 
Pienet koululaiset ovat jo liikkeel-
lä lehden myyjinä, myyntipisteinä 
ovat myös kirjastot eri kylillä.

Koulujen ruokailut viikolla 49
Ma:  lohikiusaus, salaatti, punajuuri
Ti:  hernekeitto, ohukaiset ja hillo
Ke:  lindströmin pihvi, muusi, salaatti, sienisalaatti
To:  mesikämmenkastike, spagetti, salaatti
Pe:  itsenäisyyspäivän lounas: suikalepata, perunat,  
 lämmin kasvis, salaatti, konvehti

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen
TINTUKKA
 
Runnintie 6
044-566 3127

Lahjakortit jouluksi!

Helluntaiseurakunta
Hyvän sanoman ilta pe 28.11. klo 18

Etelänkyläntie 111.
Mukana Timo Satokangas Raahesta.

Tervetuloa!
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Pohjankylässä sijaitsevalla Kit-
tilän talolla on kauas ulottuva 
historia. Nimensä talolle antoi 
sen ensimmäinen isäntä, Matts 
Ketilä eli Kittilä, joka pystytti 
talonsa kirkon läheisyyteen jo 
1560-luvulla. Tilan omistajuus 
vaihteli vuoteen 1699 saak-
ka, jolloin Kittilän talon asutti 
Hourula-sukuun kuuluva pap-
pismies, Henrik Forshäll (nimi 
muunnos Hourunkoskesta). 
Seuraava talon omistaja oli 
pastori nils Mathesius. Myö-
hemmin hänen leskensä Maria 
niskanen asui siellä uuden 
pappismiehensä, Mathias sal-
melinin kanssa. Seuraavaksi 
Kittilän omistus siirtyi Mathe-
siuksen pojalle, pastori Petter 
niklasille ja hänen vaimolleen 
Brita Kiemmerille. He asuivat 
kuitenkin pappilassa, joten vuo-
sina 1758-1776 taloa asuttivat 
vuokraviljelijät eli lampuotit.

Nykyisen Kittilä-suvun esi-
isän samuel Johaninpoika 
asujamaan saapuessa vuonna 
1778 Pyhäjoelle asui leskiruus-
tinna Brita Kiemmer vielä Kitti-
lässä. Hän siirtyi takaisin pap-
pilaan ja Samuelista tuli isäntä 
taloon. Jää arvoitukseksi, mikä 
oli saanut samuel Johaninpoi-
ka asujamaan (alk. Kleemola) 
lähtemään Kälviältä Pyhäjoelle.

Kälviän ja Ullavan historia 
-kirjan mukaan Kälviällä sijait-
seva Kleemolan tila oli saanut 
nimensä vuonna 1598 sen en-
simmäisen isännän, Klemetti 
Laurinpojan mukaan. Hänen 
poikansa, Lars oli talossa isän-
tänä 1634-1674. Edellisen 
isännän poika, Anders, oli Sto-
ra-Clemolan eli Ison Kleemolan 
isäntä 1675-1711.

Tarina Iso-Kleemolassa jatkuu 
Andersin pojasta, olofista ja 
hänen vaimostaan Brita Lar-
sintyttärestä, joille syntyi-
vät tyttäret Brita ja Beata (s. 
1707). Beata toi taloon vävyn, 
Johan Johaninpojan (s. 1707 
Laukaalla). Vuonna 1750 he 
muuttivat perheineen uudis-
asukkaiksi Ruotsalon Asujamaa-
han Kälviällä. Beata ja Johan 
saivat kaikkiaan yhdeksän lasta. 
Heidän poikansa samuel (s. 
1.9.1736) vihittiin 23.2.1755 
Karhulahden talon piian Bri-

ta Tuomaantyttären kanssa. 
Heille syntyi Kälviällä kolme las-
ta: elisabet eli Lisa 22.9.1762, 
Johan aleksander 28.4.1765 
sekä Matts 16.4.1768, joka 
kuoli 20-vuotiaana pian Pyhä-
joelle saapumisen jälkeen.

Kittilän tila jaettiin ensimmäi-
sen kerran vuonna 1795, kun 
vanhin Samuelin lapsista, Lisa, 
toi taloon vävyn, merijärvisen 
Matts Ponnikkaan. Heille syn-
tyivät lapset Lisa ja Johan. Jo-
han jätti jälkeensä kirkonkirjoi-
hin merkinnät tappeluista sekä 
sunnuntairauhan rikkomisesta 
ja katsoi ilmeisesti parhaaksi 
muuttaa vaimoineen Vihantiin. 
Äitinsä kaima, Lisa, toi taloon 
vävyn, Johan Mikkolan, heidän 
kauttaan suku ei näytä talossa 
jatkuvan.

Keskimmäinen Samuelin lap-
sista, Johan Aleksander Kittilä, 
avioitui Brita Matintytär Yli-
hourulan kanssa. Heidän avio-
liittonsa jäi lapsettomaksi, sillä 
Brita Matintytär kuoli 26-vuo-
tiaana. Johan Aleksanderin 
toinen puoliso oli Beata Mi-
kontytär Luoto. Heille syntyi 
kaksi tytärtä Beata 14.2.1792 
ja Brita Lisa 8.6.1798, jotka 
saivat suvussa kulkevat nimet, 
sillä myös Kleemolassa oli myös 
samannimiset tyttäret. Beatas-
ta ja Brita Lisasta sekä heidän 
taloon tuomistaan vävyistä jat-
kuu kaksi, nykypäivään saakka 
ulottuvaa, laajaa sukuhaaraa 
Pyhäjoella. Vanhempi tyttäris-
tä, Beata, toi 14.4.1814 taloon 
vävyn, vihantilaisen erik erikin-
poika Hanhikosken (Hanhela), 
joka alkoi tavan mukaan käyttää 
talon nimeä. Heidän lapsistaan 
selvisi aikuisikään:

1. Johan, p:so Lisa Greta Can-
nelin (liittyy Sursill-sukuun). 
Sukua Pyhäjoella jatkoi heidän 
vanhin poikansa Karl erik Jo-
haninpoika Kittilä, p:so anna 
Kaisa abramintytär anttila 
eli Kallio.

2. Brita Lisa, p:so Tuomas 
vuotila. Heidän lastensa kautta 
ei suku näytä jatkuvan Pyhäjo-
ella.

3. Karl, p:so Brita Lisa an-
dersintytär Luoto. Lapsia mm. 
Maria Henrika, Johan, ville ja 
Brita sofia.

4. Matts, p:so anna Kaisa 

Kiiskilä. He myivät tilanosuu-
tensa Gustaf Cannelinille. 

5. Beata Maria, p:so elias 
Luoto. Lapsia mm. Maria Gus-
tava ja Karl Luoto, p:so Maria 
augusta annala.

Nuoremman sisaruksen, Brita 
Lisan, jälkeläismäärä jäi Bea-
tan sukua suppeammaksi. Brita 
Lisa avioitui erik Johaninpoika 
Ålanderin kanssa (vanhemmat: 
Maria erikint. Luoto ja rust-
mestare Johan Ålander), joka 
tuli myös Kittilän taloon vävyk-
si ja otti itselleen talon nimen. 
Heidän lapsistaan varttui neljä 
aikuiseksi:

1. Johan aleksander Kittilä, 
p:so anna Henrikintytär an-
nala. Lapsia mm.

1.1. Brita Maria Kittilä, p:so 
Jakob andersinpoika Luoto 
(suku tullut Ruotsista Tirilään, 
sieltä Annalan kautta Korppi-
laan ja lopuksi Luotoon). Lap-
sia mm. Greta Henrika, Maria 
Lisa, assar ja Jonas Luoto.

1.2. Lisa Greta Kittilä, p:so 
Henrik Johaninpoika Män-
nistö (myöh. Kittilä, lautamies). 
Sukua jatkoi Pyhäjoella heidän 
tyttärensä, ida Maria (p:so Jo-
han aleksander viirret).

2. anders sivert, p:so Kaisa 
Tuomaant. Ylisenoja. Lapsista 
seitsemän muutti Amerikkaan –  
mm. sivert Kittilä s. 28.2.1869, 
jul. kuolleeksi 11.9.1930 Ameri-
kassa. Hänestä jälkeläisineen 
enemmän luvun lopussa.

3. Brita sofia Kittilä, p:so 
antti Johaninp. Luoto, myöh. 
Hietala (sukutiedot Kosken ki-
vet kertovat -kirjassa)

4. Maria Lisa Kittilä, p:so 
Matti Polus (myöh. Ahven-
lampi, Hautala) Suku ei näytä 
jatkuvan Pyhäjoella.

Suvun esiäidit Beata ja Brita-
Lisa asuivat perheineen Ala-
Kittiläksi kutsuttua taloa, sillä 
Yli-Kittilässä asui heidän serk-
kunsa, Lisa Matintytär Kitti-
lä ja hänen puolisonsa Johan 
Mikkola. He jäivät myöhem-
min syytingille ja luovuttivat 
tilanosuutensa Brita Lisalle ja 
Erik Johaninpojalle (alk. Ålan-
der) sekä heidän pojilleen, 
Johan Aleksanderille ja Anders 
Sivertille. Vuonna 1869 osa ti-
lasta lohkottiin Johan Aleksan-
derin vävylle, Henrik Johanin-
poika Männistölle.

Vanha päätila jäi Beatan ja 
Erik Erikinpojan sekä heidän 
vanhimman poikansa Johanin 
ja myöhemmin hänen poikansa 
Karl Erikin omistukseen. Vuon-
na 1862 päätilasta lohkottiin 
Beatan ja Erikin nuoremmille 
pojille, Karl ja Matti Erikinpo-
jille yhteinen tilanosa. Se jäi 
vuonna 1867 Karl Erikinpojalle 
ja hänen jälkeläisilleen, joihin 
kuuluivat Maria Henrika (sukua 
jatkoi hänen poikansa Johan 
Herman), Johan, Wilhelm eli 
Ville ja isoäitini Brita Sofia. Yllä 
olevasta kuvasta löytyisi mah-
dollisesti myös heidän synty-
mäkotinsa - ehkä joku lukijois-
ta osaisi kertoa asiasta.

Veljeksistä vanhempi, Johan 
Karlinpoika, oli mukana myllyn 
ja sahan rakentamisessa Kitti-
län rantamaille. Hänen poikansa 
Aleksi ja Erkki rakensivat myös 
myllyn läheisyyteen talonsa, 
jotka eivät ole mukana yllä ole-
vassa vanhassa valokuvassan. 
Vetten laijoilta -kirjassa ker-
rottiin nuoremman veljen, ville 
Karlinpoika Kittilän, Alaskan 
reissusta. Hän oli ollut siellä 
mukana rakentamassa laivaa, 
jolla seilattiin Beringinsalmelle 
saakka. Palattuaan kotimaahan 
hän rakensi aleksi vuotilan 
kanssa vuonna 1904 suuren, 
16 metriä pitkän ja 3 metriä 
leveän purjelaivan, jota käytet-
tiin rahdinkuljetukseen Ouluun, 
Kokkolaan ja Raaheen. Onniksi 
kastetun laivan matkat päättyi-
vät, kun syysmyrsky heitti sen 
rantakallioihin.

Ville Karlinpoika Kittilä avioi-
tui Beata Maria aleksande-
rintytär Hourulan (isoisäni 
sanfrid Hourulan isoserkku) 
kanssa. Heille syntyivät pojat 
eino arvid ja Matti aleksan-
der, jotka asuttivat perheineen 
kahta samaan pihapiiriin raken-
nettua, nyt jo purettua taloa, 
Matti Kittilän talo (1) ja Eino 
Kittilän talo (2).

Iso Tuomaan talo (3) on myös 
purettu. Thomas Henrikinpoi-
ka Luoto (vanhemmat: Hen-
rik Jöraninpoika Kiiskilä, alk. 
Harackala ja Maria Thoma-
sint.) ja hänen vaimonsa Maria 
sanna Larsintytär olivat muut-
taneet Kittilään vuoteen 1885 
mennessä. Heidän poikansa 
Matti avioitui Henrika Jo-
hanintytär Hourulan (Sanfrid 
Hourulan isoserkku) kanssa. 

Tytär Beata toi taloon vävyn, 
Tuomas Karlinpoika Houru-
lan (Alahourula, alk. Pudas eli 
Karhulahti Kälviältä), josta tuli 
isäntä taloon. Heille syntyivät 
pojat: Tuomas alfred, erik ja 
sakarias.

Seuraavaa taloa (4) asutaan 
vielä. Talon omisti aikoinaan 
Karl erik Johaninpoika Kitti-
lä. Hänelle syntyi neljä tytärtä 
ja yksi poika, Johan Herman, 
josta tuli Kittilän talon isäntä. 
Hänen tyttärensä, aino annik-
ki toi taloon vävyn, antti Rau-
tion. Taloa on asunut heidän 
poikansa perheineen.

Karl Erik Johaninpoika Kitti-
län, vanhin tytär, Anna Sofia, 
avioitui aleksander Tuomaan-
poika vuotilan kanssa. Toi-
sen tyttären Hilma Henrikan 
ja Herman Hourulan pojan, 
Amerikkaan lähteneen eino Jo-
hannes Hourulan (myöh. John-
son) tiedot ovat jääneet pois 
Kosken kivet kertovat -kirjasta. 
Hän avioitui Amerikassa toiseen 
Kittilä-sukuhaaraan kuuluvan 
Lillian sivertintytär Kittilän 
kanssa.

Kolmannen tyttären, Marga-
reta Elisabetin eli Liisan ja ove 
söderbergin (hänen isoäitinsä 
Ebban isä oli Kajaanin ja Palta-
mon kirkkoherra Carl Fredrik 
aejmelaeus) tytär asta sö-
derberg avioitui toiseen Kitti-
lä-sukuhaaraan kuuluvan Matti 
Luodon kanssa. Neljännen, 
nuorimman tyttären Marian ja 
Matti alfred Lahnaojan tytär 
Thyra elisabet muutti Ame-
rikkaan ja avioitui siellä Seivi 
Harjun kanssa. Heille syntyivät 
Amerikassa lapset Linnea Harju 
(p:so Theodor Mäki) ja allen 
J. Harju (k. 15.8.2008, p:so 
Luis k. 15.10.1976), joiden 
avioliitot jäivät lapsettomiksi.

Pitkään asumattomana olleen 
Vehkalan talon (5) aiempi omis-
tus ja nykyisen suvun alkuperä 
ei ole tiedossani. Tila siirtyi 
Jaakko aleksander vehkalalta 
(alk. Kopistola?) hänen pojal-
leen, kirkkoväärti Karl eli Kalle 
Johannes vehkalalle ja hänen 
vaimolleen Brita Lisalle.  Talon 
viimeisimmät asukkaat olivat 
heidän poikansa, Maunu veh-
kala ja hänen vaimonsa Helvi 
aleksintytär Kittilä lapsineen.

Myös kuvan iso, valkoinen talo 
(6) on vielä asumattomana jäl-

jellä. Sen omisti Brita Lisa ja Erik 
Kittilän poika, Anders Sivert 
Kittilä. Hänen lapsistaan seitse-
män lähti Amerikkaan - taloa jäi 
asumaan nuorin pojista, Gustaf. 
Seuraavaksi isännäksi tuli hänen 
poikansa anders Kustaa Kitti-
lä vaimonsa Hanna Kristina 
Karjaluodon kanssa.

Eräs talosta Amerikkaan 
muuttaneista oli Sivert An-
dersinpoika Kittilä vaimonsa 
Maria Mehtälän kanssa. Heille 
syntyi Amerikassa kolme lasta: 
nancy (p:so eestiläinen Gus-
tav Rosenbaum), otto (p:so 
emilia Räisänen) sekä Lillian 
(s. 24.6.1901 – k. 2.12.1980 
West Yarmouthissa) eli Lilja, 
joka avioitui Herman Houru-
lan ja Hilma Henrika Kittilän 
pojan, eino Johannes Hou-
rulan eli Johnsonin kanssa (s. 
31.5.1897 – k. 19.6.1961).

Heille syntyi kuusi tytärtä, 
joista on elossa ainoastaan 
Betty ja Mary. 1. Martha 
(myöh. Scott) – lapset: Robert 
ja Johan. 2. elsa (myöh. el-
ton) – neljä lasta. 3. Miriam 
– poika Graig Jezinsky. 4. 
Betty (myöh. Davis) - lapset: 
Kevin ja steven. Kaksoset 5. 
Mary (p:so Johan stanford) 
– poika Johan Douglas ja 6. 
Cynthia (p:so edward smith) 
– lapset: edward Closson 
(p:so Renée Bacher - lapset: 
Hannah, isaac eino ja Benny) 
ja Kimberly (myöh. Lally - ty-
tär Breanna).

Viime kesänä tuli Pyhäjoelle 
harvinaisia vieraita Amerikasta. 
Toisen kaksostyttären, Cynt-
hian poika edward Closson 
smith kävi vaimonsa Renéen 
kanssa tutustumassa isoisänsä 
eino Hermanninpoika Hou-
rulan ja isoäitinsä Lillian siver-
tintytär Kittilän kotiseutuihin. 
Voisi kuvitella, että Edwardille 
käynti isovanhempien sukujuu-
rilla oli ikimuistoinen kokemus.

Pyhäjoella oli aikoinaan tuttu 
ja turvallinen kasvuympäristö 
lapsille ja nuorille, sillä melkein 
koko Pohjankylä näyttäisi ole-
van sukua keskenään – mikä 
saattoi ehkä tuntua joskus 
myös ahdistavalta. Varsinkin 
Kittilän ja Luodon suvut yhdis-
tyivät usein avioliittojen kautta, 
mutta isoon Luodon taloon 
tuli myös alkuperäiseen sukuun 
kuulumattomia asukkaita, jotka 
ottivat ajan tavan mukaan talon 
nimen itselleen.

Tämä kirjoitelmani täyden-
tää Hourulan talon ja suvun 
historiasta vuonna 2005 jul-
kaistun Kosken kivet kertovat 
-kirjan henkilö- ja sukutietoja. 
Kyseinen kirja on nyt myytä-
vänä Pyhäjoen Luontaistuote 
Katruusassa. Hoffrén-Hourula 
-suvun muista julkaisuista löy-
tyy tietoja Hoffrénien suku-
yhdistyksen kotisivuilta www.
hoffren.suvut.fi.

Kirjoitelmani tiedot ovat pe-
räisin Pyhäjoen kirkkoherran-
virastosta, Oulun maakunta-

arkistosta sekä Suur-Pyhäjoen 
historia -kirjasta. 

Ritva anttila

Kälviältä Kittilän isännäksi

Renée ja Edvard isoäitinsä isän, Sivert Andersinpoika Kittilän ko-
tipihalla sijaitsevan upean vanhan aitan edustalla. Tiedot Kittilän 
taloista, kuvat sekä tiedot Amerikan vieraista ovat peräisin Anna-
Maija Timoselta (o.s. Luoto).

Tällaiselta Kittipuhto näytti ehkä 1800- ja 1900-lukujen vaihteessa, kun sieltä lähdettiin joukolla Ame-
rikkaan paremman elämän toivossa ja osittain myös seikkailumielellä. Isoäitini Brita Sofia Karlintytär 
Kittilä sai tulevan miehensä, Sanfrid Hourulan palaamaan Amerikasta takaisin kotiin. He rakensivat Kit-
tipuhdon läheisyyteen talonsa, joka ei kuitenkaan mahdu näkymään yllä olevassa vanhassa valokuvassa. 
Kuva Ritva Rautiolta.
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lampaanpapanoista energiaa!?
Säpinää ja säteilyä Pauhasalissa

Pyhäjoen harrastajanäytte-
lijät ovat yhdessä ohjaajansa 
sari ohinmaan kanssa työs-
täneet näytelmän, joka liittyy 
Pyhäjoella hyvin ajankohtai-
seen ydinvoimakeskusteluun.  
Ohjaaja kuitenkin korostaa, 
ettei näytelmä kerro kenenkään 
työryhmään kuuluvan mielipi-
dettä asiasta.  ”Emme ole edes 
keskustelleet koko asiasta hen-
kilökohtaisella tasolla.  En tiedä 
kenenkään näyttelijän kantaa 
asiaan, eivätkä he minun.  Tämä 
vapauttaa näyttelijät tekemään 
ja sanomaan lavalla mitä tahan-
sa”, ohjaaja korostaa.

Aihe on kuitenkin pyhäjoki-
sia ja raahelaisiakin puhutta-
va.  ”Olisi hukkaan heittämistä 
jättää näin hyvä aihe hyödyn-

tämättä.  Teatterinhan on ol-
tava aina jossain määrin myös 
aikansa peili, vaikka se tässä 
tapahtuukin komedian keinoin”, 
Ohinmaa toteaa.

Näytelmän työstäminen alkoi 
roolihenkilöiden rakentamisella.  
Näyttelijät itse loivat henkilöt 
ja keksivät heille ominaisuuksia, 
joita improvisaatioharjoituksis-
sa vietiin niin pitkälle kuin mah-
dollista.  Näin nähtiin, miten 
henkilöt toimivat eri tilanteissa.  
Henkilöhahmoista ei kannata 
itseään etsiä.  Joitain piirteitä 
saattaa löytyä, mutta tarkoi-
tuksellista se ei ole.  Näyttelijät 
rakensivat omat hahmonsa yh-
dessä tehtyjen raamien sisään.  
Yli puolet tuotoksesta onkin 
syntynyt improvisoiden ja lop-

puosa on ohjaajan kirjoittamaa 
tekstiä. 

”Toivon näytelmän keventävän 
ydinvoimalakeskustelun ilmapii-
riä.  Kyse on vakavasta asiasta, 
mutta kuten tästäkin näytel-
mästä nähdään, on jotakin vielä 
tärkeämpää”, ohjaaja vihjaa.

Näytelmä saa ensi-iltansa 
lauantaina 29. marraskuuta klo 
19.00 Pyhäjoen lukion Pauha-
salissa.  Muut näytökset ovat 
sunnuntaina 30. marraskuuta 
klo 14.00, keskiviikkona 3. jou-
lukuuta klo 19.00 ja perjantaina 
5. joulukuuta klo 19.00.  Liput 
maksavat 10 euroa.  Tule kat-
somaan, mitä kunnansihteerin 
salkusta löytyykään!

PAneeliin oSAlliSTUJAT:

Riitta-Liisa Rytkönen-Alatöyvi
RS-kuntayhtymän kuntayhteistyön 
alavarasihteeri
Outi Viirret

Laila Turtiainen
pappi

Anneli Virkkala

Irmeli
kirjastotäti

Mari Helaakoski

Reino Tyrävaara
kunnansihteeri

Jari Ruotsalainen

Pipsa Orvaskesi
kauneusalan yrittäjä

Tarja Ruotsalainen

Bengt Stålberg
”Benkku”, opiskelija,
luontoaktivisti

Jani Rautio

Pirkko Puikula
”Rosamunda”
perunanviljelijä

Hilkka Backman

Säde
kausityöllistetty

Päivi Rautio

Lempi Kapusta
koulun keittäjä

Paula Tuomikoski

Marjatta Jaakola-
Stålberg
paluumuuttaja, koti-
rouva

Tuula Karjalainen

Touko Kullero 
Horsma-Aho
luomuviljelijä ja 
lampaanpitäjä

Jorma Hiitola
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
issn 0788-6071

PÄÄToiMiTTaJa 
Sari Rintamäki

ToiMiTUssiHTeeRi 
Lea Martinmäki

TaiTTaJaT 
Ville Korpela

Eetu Kupulisoja
Samu Sarpola

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

seuraava lehti 
(nro 49) ilmestyy 
 >>  keskiviikkona 3.12.2008

aineisto toimitettava 
 >>  perjantaihin 28.11.2008 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 48: 2070 kpl 
 >>  vko 49: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma klo 15–17

044-7390 235.

* Naisten lentopalloa keskiviik-
koisin klo 19-20.30 Monitoimita-
lolla. Tervetuloa uudet ja vanhat 
pelaajat!

* Nuorisotila avoinna (vanhan 
palolaitoksen yläkerrassa) ti klo 
18-20 5-6-luokkalaisten ilta ja pe 
klo 19-23 Kahaveli yläkouluikäi-
sille ja sitä vanhemmille nuorille. 
Uusi nuorisotila toimii nollaperi-
aatteella ja on savuton. Jos näitä 
sääntöjä rikotaan, ollaan yhtey-
dessä nuorten koteihin!

* Kunnan ilmaiset yleisöluiste-
luvuorot: Ma 15.45-16.45 Mai-
lallinen yli 13-v, Ke 15.15-16.15 
Mailallinen alle 13v., Su 15-16 
Mailaton, 16-17 Mailallinen alle 
13v, 17-18 Mailallinen yli 13-v, 
18.30-19.30 Naisten pelivuoro.

* La 29.11. NIGHT LIGHT DIS-
CO Monitoimitalolla. Minidisco 
klo18-20.30 liput 3e, Nuorten 
disco (alle 18v.) klo 21-00.30 
liput 4e. Disco on päihteetön ja 
savuton!

* URHEILUAPURAHAT ovat 
haettavissa ma 8.12.2008 klo 
15.00 mennessä osoitteella Pyhä-
joen kunta / Vapaa-aikajaosto, PL 
6, 86101 Pyhäjoki. Hakukaavak-
keita saa virastotalon neuvonnas-
ta ja niitä voi tulostaa osoitteesta 
www.pyhäjoki.fi (Palvelut / Liikun-
ta / Urheiluapuraha -otsikoiden 
alta). Lisätietoja vapaa-aikaohjaaja 
Maire Ekoluoma 044-7390 235

Seurakunta tiedottaa Kalenteri

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Kuollut: Väinö Albert Oravisjär-
vi Pohjankylältä 91 v 6 kk 4 pv

Hartaus Jokikartanossa to 27.11 
klo 13.30.

1. adventtisunnuntain juma-
lanpalvelus 30.11. klo 10 (rippi-
kouluun ilmoittautuminen)

adventtivesper kirkossa su 
30.11. klo 20 (Pyhäjoen ja Kalajo-
en kirkkokuorot)

Perhekerho Sarpatissa tiistaisin 
klo 10-12

Kirkkokuoro seurakuntatalolla 
keskiviikkoisin klo 18.30.

 
TULossa:
- itsenäisyyspäivän jumalan-

palvelus kirkossa la 6.12. klo 11. 
(lapsikuoro avustaa). Kunniakäynti 
sankarihaudoilla jumalanpalveluk-
sen jälkeen.  

- Ystäväkerhon joulujuhla ke 
10.12. klo 12

 
RiPPiKoULU:
- Rippikouluun ilmoittautumi-

nen ja info 1. adventtisunnuntaina 
30.11. klo 10 jp;:n jälkeen (rippi-
kouluun tulijat osallistuvat tähän 
jumalanpalvelukseen)

LÄHeTYsTYÖ:
- Lähetyksen JoULUMYYJÄi-

seT la 13.12. srk talolla klo 9 - 
11.30, arvonta klo 11. Pöytävara-

Järjestöt toimivat
eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys 

ry. Vietämme puurojuhlaa keski-
viikkona 3.12. klo 12. Seurakunta-
talolla. Jouluohjelmaa. Tervetuloa 
joukolla mukaan!

Hanhikiven Kiertäjät ry. Muis-
takaa palauttaa adventtikalenteri-
rahat 28.11. mennessä omalle joh-
tajalle ja johtajat Ellalle samaisena 
päivänä.  6.12. soihtukulkue ja jou-
lujuhla. Kokoonnumme klo 16:45 
Renkituvalle, jossa järjestäydymme 
soihtukulkueeseen. Sen jälkeen 
LPK:n puurojuhla SRK-talolla. 
Tervetuloa. Ti 9.12. johtajiston ja 
vaeltajien pikkujoulu Rajaniemessä 
alkaen klo 18. Joulutiedote jaossa 
tällä viikolla Renkituvalla. Johtajat 
laittakaa joka kotiin.

JHL 315. Henkilökohtaisten 
avustajien opintopäivät 13.-14.12. 
Rokualla.  Opintopiirien ohjelmas-
sa mm. avustajien työsuhde-edut, 
vammaispalvelulaki, työaikakäy-
tännöt ja työsopimukset.  Lisätie-
toja puh. 041 785 0697 JHL ry.

MLL:n perhekahvila maanantai-
sin monitoimitalolla kello 17-19. 
Käytössä myös salin 1 lohko. Ma 
1.12. Temppurata, vetäjinä Heinu-
lat. Ma 8.12 Lasten hiusten leik-
kuuta (alle 10 v.), Susanna Kallio. 
Ma 15.12 Pikkujoulu. Ken lahjan 
tuo, hän lahjan saa (lahjan arvo 
n.2-3 euroa) Tervetuloa!

 Ostosmatka Haaparannan Ike-
aan ja På gränsen-Rajalla-kaup-
pakeskukseen sunnuntaina 30.11 
aikataululla n. 8.00-21.00. Mat-
kan hinta jäsenille 20.-/25.- ei 
jäsenille. Ilmottautumiset viim. 
23.11 ja tiedustelut Sari Keskita-
lo  045-6353632, s.keskitalo@
kotinet.com tai Niina Yrjänä 

050-3399465, niina.yrjana@ko-
tinet.com

Pyhäjoen Kaatuneitten omai-
set.  Kahvitilaisuus Iltaruskossa ti 
2.12. klo 18.  Kuulemme terveisiä 
Oulun kokouksesta.  Tervetuloa!

Pyhäjoen Metalli ao.351  Pik-
kujoulu jäsenille puolisoineen 
Dadossa la 6.12. klo 19. Ilmoit-
tautuminen ja maksu 5e/h 26.11. 
mennessä Sallille tai osaston tilille 
538117-216035 lisätietoja puh. 
08-433655 tai 040 8658291

Pyhäjoen sotainvalidit ja puo-
lisojäsenet.  Sosiaalihoitaja Satu 
Similä virastotalolla ma 1.12. klo 
13-14.

Pyhäjoen yrittäjät ry. Sääntö-
määräinen syyskokous pidetään 
ravintola DaDo:ssa perjantaina  
5.12. klo 19 alkaen. Kokouksessa 
käsitellään sääntöjen mukaiset asi-
at. Kokous jatkuu pikkujoulujuhla-
na klo 19.30.

Joulunavaus Pyhäjoella perjan-
taina 28.11. klo 18. Virastotalon 
aukiolla pidettävä juhla on ohjel-
maltaan perinteinen. Kuitenkin 
kinkun sijaan arvomme 50e ar-
voisen Herkkukorin juhlan lopulla.  
Arvotaan osallistuvat klo 17.00 
mennessä Pyhäjokisiin liikkeisiin 
viedyistä ilmoituskupongeista 
voittaja. Leikkaa kuponki Kuulumi-
sista. Liikkeitä pyydetään toimit-
tamaan arpakupongit arpapaikalle 
ajoissa.

sPR Pyhäjoen osasto Joulu-
myyjäisten Nukkearpoja voi ostaa 
ennakkoon Jokikartanosta, jossa 
nukke on nähtävänä.

* kirjastossa Face to Face or not 
- näyttely: ma, to 11-16, ti, ke, pe 
13-20

* la 29.11. klo 19.00 (ensi-ilta), 
su 30.11. klo 14.00, ke 3.12. klo 
19.00 ja pe 5.12. klo 19.00 Pau-
hasalissa Säpinää ja säteilyä -näy-
telmä, ohjaus Sari Ohinmaa. Lippu 
10e / Pyhäjoen Harrastajanäytte-
lijät

* la 6.12 itsenäisyyspäivä: klo 11 
Jumalanpalvelus kirkossa, kunnia-
käynti sankarihaudoille, klo 12-13 
Kahvitarjoilu lukiolla, klo 13 Itse-
näisyysjuhla Pauhasalissa, juhlapu-
he Ari Pirkola, klo 17 Kynttilöiden 
sytytys sankarihaudoilla, partio-
laisten soihtukulkue renkituvalta 
sankarihaudoille

* la 13.12 klo 10 Annalassa Jou-
lukuusenhaun MM-kisa, www.jou-
lukuusenhaku.fi Annalassa myös 
Joulumarkkinat. Myyntipaikka 0e.  
Tiedustelut: Anu Jaukkuri puh. 
050-5580529.

* Raahesalin tilaisuuksiin pääsy-
lippuja myös Pyhäjoen kirjastosta 
tai http://ticket.raahe.fi

* Monitoimitalo ma-pe 7.30-21 
ja la vakiovuorolaisille 15-19.

* Kuntosalilla naistenvuorot ti ja 
to klo 18.-19.30

* NASTA – Nuorten tiedotus 
ja neuvontapiste Monitoimitalon 
kahviossa. Tiedonhankintaan apua 
voi kysellä Mairelta numerosta 

ukset Nikolta (050-3288107) tai 
kirkkoherran virastolta (pöytä 5e)

nUoReT:
- nuorten sählyturnaus Sievissä 

29.11. Ikäraja 13-18v. Maksuton! 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
Hannulle p.0500-766031

- Gospel-cafe Sarpatissa pe 
5.12. klo 20-23

KoULUiKÄisTen KeRHoT 
saRPaTissa:

- 7-pojat keskiviikkoisin klo 
17.-18.30

- Puuhakerho 2-4 -luokkalaisille 
torstaisin klo 15.30-17.00

RY: Joulumyyjäiset la 29.11. klo 
11 Ry:llä alkaen ruokailulla. 

Raamattuluokka la 29.11. A-ryh-
mä klo 19.30 Pekka Impolalla ja Y-
ryhmä klo 20 Päiviö Nikillä.

Seurat su 30.11. klo 17 Ry:llä 
(Teuvo Aho, Seppo Joentakanen)

Kirkkoherranvirasto p. 433119 
avoinna ma klo 8-12 (huomaa 
aika), ti ja ke klo 12-16. Tarvit-
taessa voitte sopia virastoasioista 
muulloinkin ja ottaa tarvittaessa 
yhteyttä papistoon: Jukka Malinen 
p. 040-5050016 / 434414 tai 
Niko Rantanen 050-3288107

HAnnA ViRPiRAnTA

Pyhäjoen lukiossa fysiikan 
neljäs kurssi Liikkeen lait järjes-
tettiin yhdessä Raahen lukion 
kanssa.

Opettaminen kurssilla tapah-
tui videoneuvotteluyhteyden 

avulla. Tunnit pidettiin vuo-
rotellen joko Raahessa tai Py-
häjoella. Opettajina toimivat 
Pyhäjoella Tauno Rajaniemi ja 
Raahessa anu Luimula.

Pyhäjoen lukiossa on oltu 
kiinnostuneita yhteiskurssien 
järjestämisestä jo pitkään. Oli 

helppoa aloittaa kokeilu fysii-
kan kurssilla, koska kurssien 
ryhmäkoot ovat pienet. Ko-
keilun tarkoituksena on ottaa 
selvää yhteiskurssien ongelmis-
ta ja mahdollisuuksista, koska 
kursseja aiotaan järjestää näin 
jatkossakin.

Opettaja Pyhäjoella, opiskelijat Vihannissa: Pyhäjoen lukion ranskan kielen lehtori Helena 
Gerlander opettaa ranskan kieltä Vihannin lukion opiskelijoille.

Avaatko oven joulun tulla?
Joulu on jo täällä!
Vai pidätkö ovesi visusti kiinni,
salvat oven päällä?

Sadun huoneessa salaisessa
saat lahjaksi ruusut ja tähdet.
Ota ne reppuun, evääksi,
kun matkoillesi lähdet.

Hannele Huovi, 
Matka joulun taloon, 

2001

Yhteisiä kursseja Pyhäjoen, Raahen ja 
Vihannin lukioiden välillä
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HINNAT VOIMASSA 30.11. 
ASTI ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186, Fax 434 452, 
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

ETUSI

000000

1 / TALOUS! TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

000000

095
pkt

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss

FAZER SININEN / 
OMAR

200 g

400
3 kpl

500
2X2-pack

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

PIRKKA 
MEIJERIVOI

500 g

   

ETUSI

125125

2 pkt

199

PIRKKA
COSTA RICA 

KAHVIT
500 g

400

8 säkkiä

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

078078

PEPSI JA
PEPSI MAX

1,5 l, 2X2-pack

VIENNETTA
JÄÄTELÖKAKUT

650 ml

099
pkt 099

pkt

2 pkt / talous

099
pss
2/talous

FAZER 
RUISPUIKULA

9kpl/pss

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

NOVITA
7-VELJESTÄ

LANGAT

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

020020

SUNNUNTAI 
ERIKOIS-

VEHNÄJAUHO
2 kg

Yksittäin 2,49 pkt

Ilman Plussa-korttia 1,39 pkt Ilman Plussa-korttia 2,79 kpl Ilman Plussa-korttia 1,75 - 2,05 kpl

Ilman Plussa-korttia 1,99 kplIlman Plussa-korttia 3,15 2-pack

KAIKKI TYNGÄN 
MYLLYN 3KG 

JAUHOPUSSIT

099
ERÄ

2 rs / talous

VAIN TORSTAINA 27.11

EUROSHOPPER 
KANANMUNA

M10 580 g

rs

VAIN PERJANTAINA 28.11.

299

PANDA 
JUHLAPÖYDÄN 

KONVEHTEJA
300 g

rasia

ERÄ

VAIN LAUANTAINA 29.11.

PULLAPIRTTI 
REHTIRUIS

6 kpl 380 g

099
pussi

ERÄ

400

Tiistaina 2.12. klo 11-16
lohisoppatarjoilu

Tervetuloa!
Terveisin, Mervi & Teemu

K-market EväskontissaMuistathan!
Valikoimastamme löytyy 
Vuohelan Herkkupuodin 
gluteenittomat leivät ja 

leivonnaiset.

Sis. pantit 1,60

2 rs / talous 2 pss / talous

ETUSI

100100

ETUSI

080080

ETUSI

130130

ETUSI

044044

Uudista makuuhuoneesi ilme Pienet Kivet -kuosilla helposti ja edullisesti.
Kun keskität ostoksesi K-marketiin ja liikenneasemien K-marketeihin,
saat keräilymerkkejä, joilla voit ostaa Pienet Kivet -pussilakanasettejä 

edullisesti alle puoleen hintaan.

Keräilymerkkejä saat 30.11. asti

pkt


